Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS

TEMPORÁRIOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSOR, TÉCNICO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL E APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL 008/2022/GS/SEDUC/MT, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO no uso das atribuições legais e em cumprimento ao Edital do Processo
Seletivo Simplificado Nº 008/2021/GS/SEDUC/MT de 27 de Outubro de 2021, destinado à seleção, formação de cadastro
de reserva para contratação temporária de profissionais para exercerem os cargos de Professor, Técnico Administrativo
Educacional e Apoio Administrativo Educacional, nas funções respectivas de cada cargo, conforme cargos e/ou funções
disponíveis para cada unidade escolar do estado, torna público:

1.   A Classificação Geral por cargo/perfil por polo de Diretoria Regional de Educação-DRE nos termos estabelecidos no
ítem 11 do edital 008/2021;

2.   A Classificação Final estará disponível nos sites www.seduc.mt.gov.br e www.selecon.org.br

Cuiabá-MT, 21 de janeiro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c756d30b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:30:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial